ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

О присвоении звания «Почетный
гражданин Охотского района»

В соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин Охотского района», утвержденным решением Собрания депутатов Охотского муниципального района от 13.07.2011 № 41,  в связи                   с 90-летием образования Охотского района Собрание депутатов Охотского муниципального района
РЕШИЛО:
1. Присвоить звание  «Почетный гражданин Охотского района» Громовой Галине Алексеевне, ветерану партийной и советской работы в Охотском районе (с 1972 по  1991 год).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Охотско-эвенская правда».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Председатель Собрания депутатов                               		     Н.А. Фомина

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту решения Собрания депутатов Охотского муниципального района Хабаровского края

«О присвоении звания «Почетный гражданин Охотского района»

Проект представлен: Фоминой Н.А., председателем Собрания депутатов Охотского муниципального района, 9 11 35,   14.12.2017 года,__________

СОГЛАСОВАНО:

	Должность
	Фамилия, инициалы
	Подпись
	Дата согласования

	И.о. начальника юридического отдела администрации района
	Шаронова С.Г.

	 Управляющий делами администрации района
	Мироненко Н.В.

Дата размещения проекта на официальном сайте администрации района

 _________________________________________________